

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45 Troelstrup, 9600 Aars

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 28 51 15 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Svend Krebs
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Svend Krebs Holding ApS
Blærevej 45 Troelstrup
9600 Aars

CVR-nr.: 28 51 15 23
Stiftet: 10. marts 2005
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Svend Krebs

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og andre værdipapirer og hermed tilknyttet virksomhed, samt udlejning af fast ejendom og juletræsproduktion.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til t.kr. 2.500 svarende til en afkastprocent på 3,9 %, og er værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudvikling. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelse i det aktuelle marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 145.033 mod 390.365 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-101.672	84.158
Værdiregulering af investeringsejendomme	-213.900	-108.000
Resultat før finansielle poster	-315.572	-23.842
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	468.282	422.998
Andre finansielle indtægter	217	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.896	-8.797
Resultat før skat	145.031	390.359
3 Skat af årets resultat	2	6
Årets resultat	145.033	390.365
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.282	-202.002
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Overføres til overført resultat	0	484.367
Disponeret fra overført resultat	-923.249	0
Disponeret i alt	145.033	390.365

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	2.500.000	2.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.685.547	2.617.265
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.685.547</u>	<u>2.617.265</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.185.547</u>	<u>5.117.265</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	0	9.179
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.018	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.918
	Tilgodehavender i alt	<u>19.018</u>	<u>14.097</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.576.443</u>	<u>1.643.956</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.461</u>	<u>1.658.053</u>
	Aktiver i alt	<u>6.781.008</u>	<u>6.775.318</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.413.903	1.345.621
9 Overført resultat	4.157.220	5.080.469
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	108.000
Egenkapital i alt	<u>6.771.123</u>	<u>6.734.090</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	21.269
Anden gæld	2.885	19.959
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.885</u>	<u>41.228</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.885</u>	<u>41.228</u>
Passiver i alt	<u>6.781.008</u>	<u>6.775.318</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 12 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til markedsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets investeringsejendom er indregnet til t.kr. 2.500 svarende til en afkastprocent på 5,2 %, og er værdiansat ud fra ledelsens vurdering af ejendommen i forhold til ejendommens beliggenhed og stand samt henset til markedsudvikling. Der kan dog være en vis usikkerhed omkring værdiansættelse i det aktuelle marked.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.896	8.797
	<u>7.896</u>	<u>8.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-2	-6
	<u>-2</u>	<u>-6</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.086.559	2.978.559
Tilgang i årets løb	213.900	108.000
Kostpris ultimo	<u>3.300.459</u>	<u>3.086.559</u>
Regulering til dagsværdi primo	-586.559	-478.559
Årets regulering til dagsværdi	-213.900	-108.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-800.459</u>	<u>-586.559</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

		31/3 2020	31/3 2019
5. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo		1.271.644	1.271.644
Kostpris ultimo		1.271.644	1.271.644
Opskrivninger primo		1.345.621	1.547.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		468.282	422.998
Udbytte		-400.000	-625.000
Opskrivninger ultimo		1.413.903	1.345.621
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.685.547	2.617.265
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. marts 2020
Direktion	10,05	0	19.018
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		200.000	200.000
		200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		1.345.621	1.547.623
Resultatandel		68.282	-202.002
		1.413.903	1.345.621
9. Overført resultat			
Overført resultat primo		5.080.469	4.596.102
Årets overførte overskud eller underskud		-923.249	484.367
		4.157.220	5.080.469

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-108.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>108.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.500 t.kr.

12. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 255.

Herudover har selskabet ingen eventualposter m.v.